ת"פ 38908-03-15 מדינת ישראל נ' פרשטיין

כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

בוריס פרשטיין
הנאשם

גזר דין

- לפי סעיף 380 לחוק תקיפה הגורמת חבלה של ממש 1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של
העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

שהתה היא שאף למתלוננת, כלבו עם שטייל הנאשם בין התפתח בהרחבה, הדין בהכרעת כמפורט .2
לה שגרמה בפניה, אגרוף מכת הנאשם אותה הכה כשבמהלכו ודברים, דין כלבה, עם האירוע במקום

וקיללה. התותבות שיניה בפלטת ולשבר העליונה בשפתה לנפיחות

3.

ד. קנס בסך 750 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו.

ה. פיצוי למתלוננת בסך 4000 ₪, שישולם בארבעה תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1.10.16. כל סכום
שישולם ייזקף תחילה לטובת הפיצוי, ורק לאחר מכן לטובת הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ו, 07 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד מוטי חבה, הנאשם וב"כ עו"ד
דן אשכנזי ועו"ד דקלה ברנס.